
ZARZĄDZENIE NR 121.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr L/295/2021 z dnia 27 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 121.2021 z dnia 27 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 903 315,00 26 000,00 929 315,00 

70095 Pozostała działalność 607 950,00 26 000,00 633 950,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 26 000,00 28 600,00 

750 Administracja publiczna 434 025,00 17 300,00 451 325,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 350,00 17 300,00 59 650,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 17 300,00 22 300,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 123 516,96 159 000,00 29 282 516,96 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 915 349,00 100 000,00 3 015 349,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 490 000,00 100 000,00 590 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 513 105,96 20 000,00 533 105,96 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 360 000,00 20 000,00 380 000,00 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 39 000,00 39 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 39 000,00 39 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 775 302,00 46 200,00 14 821 502,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 247 783,00 46 200,00 13 293 983,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 247 783,00 46 200,00 13 293 983,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 500 200,00 0,00 500 200,00 

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 0,00 500 000,00 500 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 002 238,85 10 000,00 1 012 238,85 
80104 Przedszkola 684 855,00 10 000,00 694 855,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



0830 Wpływy z usług 170 000,00 10 000,00 180 000,00 
851 Ochrona zdrowia 48 124,00 0,00 48 124,00 

85195 Pozostała działalność 48 124,00 0,00 48 124,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 48 124,00 -48 124,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 48 124,00 48 124,00 

852 Pomoc społeczna 1 481 069,72 16 352,00 1 497 421,72 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

35 000,00 212,00 35 212,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 212,00 35 212,00 

85216 Zasiłki stałe 396 500,00 16 140,00 412 640,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

395 000,00 16 140,00 411 140,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 760,00 40 000,00 77 760,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 760,00 40 000,00 77 760,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 40 000,00 72 000,00 

855 Rodzina 20 287 183,00 69 000,00 20 356 183,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 302 300,00 19 000,00 5 321 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 000,00 19 000,00 50 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 275 978,00 50 000,00 325 978,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 45 000,00 165 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

Razem: 74 756 943,52 383 852,00 75 140 795,52 

) \ 11 £ T! i i VII vi i i' 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 121.2021 z dnia 27 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 432 649,00 43 300,00 1 475 949,00 

70095 Pozostała działalność 1 050 000,00 43 300,00 1 093 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 696 000,00 43 300,00 739 300,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 000,00 -150 000,00 141 000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

4810 Rezerwy 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 -90 000,00 910 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

1 000 000,00 -90 000,00 910 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

920 000,00 -60 000,00 860 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 064 908,93 19 772,73 1 084 681,66 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 064 898,00 19 772,73 1 084 670,73 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 902 898,00 19 772,73 922 670,73 
801 Oświata i wychowanie 28 983 102,71 24 427,27 29 007 529,98 

80101 Szkoły podstawowe 12 471 401,54 -19 772,73 12 451 628,81 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 480,00 -19 772,73 304 707,27 

80104 Przedszkola 6 551 692,55 40 000,00 6 591 692,55 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 330 000,00 30 000,00 360 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

80195 Pozostała działalność 2 424 935,86 34 200,00 2 459 135,86 
4300 Zakup usług pozostałych 207 809,86 34 200,00 242 009,86 

851 Ochrona zdrowia 415124,00 59 000,00 474 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 000,00 59 000,00 391 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 648,00 45 000,00 125 648,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 5 000,00 20 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 726,00 4 000,00 16 726,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 3 000,00 24 100,00 

852 Pomoc społeczna 3 363 966,89 35 137,00 3 399 103,89 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

35 500,00 212,00 35 712,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 212,00 35 212,00 
85216 Zasiłki stałe 397 200,00 16 140,00 413 340,00 

3110 Świadczenia społeczne 395 000,00 16 140,00 411 140,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 086 456,00 -1 215,00 1 085 241,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 982,00 3 000,00 136 982,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 835,00 -1 000,00 12 835,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 785,00 3 285,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 735,03 20 000,00 185 735,03 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 954,00 3 050,00 27 004,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00 -50,00 1 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 231,03 17 000,00 157 231,03 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 902 216,00 50 000,00 2 952 216,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 760,00 50 000,00 95 760,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 50 000,00 90 000,00 
855 Rodzina 21 558 921,00 112 215,00 21 671 136,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 14 644 300,00 0,00 14 644 300,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 104,00 150,00 14 254,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 007,00 -150,00 1 857,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 257 651,00 19 000,00 5 276 651,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

45 551,00 18 000,00 63 551,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 681 171,00 -31 000,00 4 650 171,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 420,00 800,00 100 220,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 000,00 31 000,00 432 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 561,00 -400,00 2 161,00 
4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -400,00 600,00 

85504 Wspieranie rodziny 63 864,00 1 215,00 65 079,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 152,00 1 000,00 44 152,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 980,00 200,00 8 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 135,00 15,00 1 150,00 

85508 Rodziny zastępcze 320 000,00 40 000,00 360 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 40 000,00 360 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 212 717,00 52 000,00 1 264 717,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 125,00 30 000,00 726 125,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 631,00 10 000,00 131 631,00 
4220 Zakup środków żywności 54 589,87 7 180,00 61 769,87 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 820,00 2 320,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 954,00 2 000,00 25 954,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 387 525,00 340 000,00 10 727 525,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 200 000,00 450 000,00 4 650 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 000,00 450 000,00 4 650 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 081 536,00 -110 000,00 971 536,00 

4260 Zakup energii 485 000,00 -110 000,00 375 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 338 000,00 -60 000,00 1 278 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 000,00 -60 000,00 680 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 740 000,00 -60 000,00 680 000,00 

Razem: 84 147 177,52 383 852,00 84 531 029,52 

u 

BeSTia Strona 3 z 3 


